

# **COMUNE DI POGGIO BUSTONE**

# Provincia di Rieti

Settore Tecnico LL.PP.

# **DETERMINAZIONE**

N. 67 del 29-06-2021

**Ufficio:** LAVORI PUBBLICI

Oggetto: PROCEDURA APERTA (art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016), con il criterio

Qualità/Prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 2, D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento della "GESTIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA NEL TERRITORIO COMUNALE DI POGGIO BUSTONE AI SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELLAMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 13 FEBBRAIO 2014" - AFFIDAMENTO

DEFINITIVO.

Cig: 8744335584

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### PREMESSO CHE:

Delibera di Giunta, n. 34 del 20.04.2021, con la quale questo comune approvava il progetto dei servizi di igiene urbana con raccolta porta a porta nel territorio Comunale di Poggio Bustone, per l'importo complessivo di € 1.747.144,65 oltre Iva, aggiornato in conformità all'art.216 del D.lgs. n. 50/2016 per essere posto a base di gara ai sensi dell'art. 26 comma 8 del D.lgs. n. 50/2016: composto dai seguenti documenti:

- 1. Relazione Tecnico Illustrativa
- 2. Capitolato Speciale d'Appalto
- 3. Disciplinare Tecnico
- 4. Schema di Contratto
- 5. Schema DGUE
- 6. Allegato "A" Quadro economico

## **DATO ATTO CHE:**

con determina a contrarre n.40 del 04.05.2021 è stata indetta la gara con il metodo della **procedura aperta** (art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016), con il **criterio Qualità/Prezzo** ai sensi dell'art. 95, comma 2, D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento della "GESTIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA NEL TERRITORIO COMUNALE DI POGGIO BUSTONE AI SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 13 FEBBRAIO 2014";

- Che in data 19.05.2020 è stata pubblicata sul portale <a href="https://poggiobustone.traspare.com">https://poggiobustone.traspare.com</a> la gara con procedura interamente telematica per la gara d'appalto per l'affidamento della "GESTIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA NEL TERRITORIO COMUNALE DI POGGIO BUSTONE AI SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 13 FEBBRAIO 2014";
- Che con determina n. 51 del 10.06.2021 è stata nominata la commissione giudicatrice composta dal presidente, Ing. Massimiliano Spadoni, e dai commissari Dott.ssa Pian Rotili e Dott.ssa Stefania Martellucci.

VISTA la determina n. 66 del 29.06.2021 con la quale si approvavano i verbali di gara trasmessi dalla commissione giudicatrice e si affidava in via provvisoria alla ditta xxx il servizio "GESTIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA NEL TERRITORIO COMUNALE DI POGGIO BUSTONE AI SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 13 FEBBRAIO 2014" con il sistema di raccolta domiciliare all'operatore economico

**VERIFICATI** i requisiti minimi della ditta aggiudicataria sul portale ANAC mediante il sistema PASSOE e ritenuti conformi e corrispondenti a quanto dichiarato in sede di gara.

**VISTO** la documentazione relativa all'offerto tecnica presentata in fase di gara e vincolante ai fini dell'esecuzione del servizio allegata e parte integrante della presente determinazioni.

VISTA la bozza del contratto allegata alla presente e parte integrante della stessa.

#### **VISTI**

il D.lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; il D.lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Tutto quanto premesso, visto e considerato

#### **DETERMINA**

- Di approvare integralmente la premessa;
- Di affidare in via definitiva l'appalto per il servizio "GESTIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA NEL TERRITORIO COMUNALE DI POGGIO BUSTONE AI SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 13 FEBBRAIO 2014" con il sistema di raccolta domiciliare all'operatore economico **PINECO SOC COOP SOC** con sede in Via G. Garibaldi, n.6364025 Pineto (TE), P.I. 01714880679
- Di Approvare la documentazione relativa all'offerto tecnica presentata in fase di gara e vincolante ai fini dell'esecuzione del servizio allegata e parte integrante della presente determinazioni
- Di dare atto che si procederà alla stipula del contratto e con apposito successivo atto all'impegno pluriennale per la ditta affidataria

Letto e sottoscritto a norma di legge.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Davide Milardi

## ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal **06-07-2021** al **21-07-2021** al numero **529** 

Poggio Bustone Lì 06-07-2021

# IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Milardi Davide

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 06-07-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Davide Milardi